las facultades conferidas por la Resolucion Directoral N° 022-2022-DG-INMP/MINSA y el Decreto Supremo N9 

217-2019-EF.
con

SE RESUELVE:

ARTfCULO PRIMERO.- Aprobar el Acto de Disposicion por DONACION de Noventa y Tres (93) Bienes Muebles de 
metal y de madera valorizados por el importe neto de S/. 10,037.01 soles (diez mil treinta y siete con 01/100 soles) 
a favor de la Asociacion sin fines de lucro "Emaus Virgen del Carmen", mas veinte (20) partes, repuestos y 
accesorios de metal y madera sobrantes del patrimonio institucional.

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que la Unidad Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logistica, ejecute